Администрация муниципального района «Бабаюртовский район»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А. А. Арзулумова»
ИНН 0505002803, ОГРН1040501098670, ОКПО 25213352, httpllbabayrtl.dagschool.сот!I, e-mail:

«15» _11_/ 2021г № £ У

ПРИКАЗ

«О создании школьного спортивного клуба»

На основании решения педагогического совета от «8» ноября 2021г протокол
№2, в соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской
федерации от 4 декабря 2007 г. №329-Ф3 «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации» и в целях реализации стратегии развития
физической культуры и спорта, развития детстко-юношеского спорта в
школе, приобщения обучающихся к систематическим занятиям физтческой
культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа № 1
им. А.А.Арзулумова» структурное подразделение физкультурно
спортивной направленности в форме школьного спортивного клуба
«Сталь» из числа обучающихся образовательной организации.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Сталь»
учителя физической культуры Ичалова Алибека Шихмурзаевича.

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Сталь».
4. Утвердить Положение о Совете школьного спортивного клуба «Сталь».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.